青岛市总工会
	文件

	青岛联通公司

关于印发《“联通有礼，服务到家”
工会会员优惠活动细则》的通知
各市直工会、市总机关各部门、各直属事业单位：
      为探索和推进工会“惠工工程”的实施，进一步落实“工会干部到基层，服务职工在一线”活动，给全市工会会员在通讯方面提供更好的优惠，经市总工会与青岛联通公司共同协商研究在2014年元旦、春节之前为全市工会会员定制了专门的“联通有礼，服务到家”优惠活动，活动时间2013年12月1日至2014年2月28日。
这次活动不仅可以满足广大工会会员单位的企业通讯需求，而且对会员单位的员工及家庭也有大幅度的优惠。活动中青岛联通客户经理可提供上门服务，进行现场功能演示、业务受理，工会会员单位及工会会员无需至营业厅即可实现一站式快捷服务。现将此次活动细则印发给你们，请通知会员单位知晓，并为有要求的工会会员提供优惠服务。
青岛市总工会办公室
2013年12月5日
联系人、联系电话：

联通公司：张德志18663940212、单浩龙18663946998

市总工会办公室：曾  霞 83092809

“联通有礼，服务到家”活动细则

青岛联通联合青岛市总工会为全市工会会员开展“联通有礼，服务到家”优惠活动：青岛联通为青岛市总工会工会会员单位定制优惠政策，联通客户经理亲自上门进行现场功能演示、业务受理，工会会员单位及工会会员无需至营业厅办理业务，实现一站式快捷服务。
一、活动方案
（一）活动时间

2013.12. 1--2014. 2.28
（二）活动对象

青岛市工会所属单位工会及全体工会会员

（3） 活动内容
1、智慧电视套餐

1)单号套餐

用户新开/续费一个156元套餐，一次性预存2728，即可获得24个月用63元打156元套餐的3G卡一张，并赠送32吋电视一台；该套餐可根据客户需求是否捆绑600元/年的宽带业务。

不同套餐补差价也可参加活动。

2)双号套餐

用户新开户/续费96/66元套餐各一个，一次性存2899元，即可获得24个月用39元打96套餐，用27元打66元套餐各一个及最高速率为10M的宽带2年，且赠送32吋Led电视一台；

资费表1：
	设备
	对外价格
	礼包价值
	需办理3G套餐
(2年期）
	礼包内容
	工会优惠价格

	话费
	设备价值
	10M宽带*
	智慧服务

	32吋海尔超级电视或
（32吋三星平板电视+家e通）
	2828
	4931
	156套餐
	2232
	海尔电视2699
三星电视2599
家e通 600
	可办理优惠宽带：1080元/年优惠至600元/年（费用另交）
	24小时大片点播，高清影视、新闻、体育、娱乐、搞笑视频实时追踪报道，节目资源超过10万小时，休闲游戏，社区生活圈，远程教育等免费服务
	2728

	2899
	7163
	96套餐
	66套餐
	2304

	2年免费宽带，价值：1080元/年*2年=2160元

	2799

	3339
	7595
	96套餐
	96套餐
	2736

	3189

	42吋海尔超级电视或
(40吋三星平板电视+家e通)
	5699
	13199
	286套餐
	66套餐
	5040
	海尔电视5999
三星电视4199
家e通 600

	5499

	55吋海尔超级电视
	8888
	20367
	286套餐
	286套餐
	8208
	9999

	8488

2、新老2G用户转3G送通话
工会会员新办理联通公司“2G敞开打”套餐（每月3元来显，15元包打拨打联通所有本地固话、小灵通、手机），办理50元3G流量包（1G全省流量/月），赠送300分钟本地拨打全国通话时长。
3、组合虚拟网络省话费
对于批量办理3G手机入网（单位工会会员数的50%以上）的会员单位，联通公司可为其单独组建手机虚拟网，也可组建本单位联通固话、手机的混合虚拟网业务，节约企业、及会员个人的通信费用。所有加入虚拟网的3G用户，可以每月享受200分钟网内免费通话。
4、信息化业务免费用
对于入网用户规模较大的单位，青岛联通可以免费为其开发移动办公、外勤通、E信等信息化产品，帮助企业提升管理水平、提高工作效率。
5、上门受理沃家庭
对于工会会员单位，青岛联通可以上门为会员办理沃家庭自由版，可免费使用1-2年家庭宽带。
资费表2：
	产品套包
	首次预存
	3G费用
	宽带费用
	政策要求

	96+66套包
	1498
	赠送两部手机
	宽带免费
	3G要求新入网

	768

	自由版1+1一年期
	1119或1399
	66元套餐或96元套餐包打一年
	含宽带费用

	自由版1+1一年期赠机
	1599
	66元套餐包打一年，赠送手机一部

	B计划趸交+96赠机
	1280

	1280包两年

	B计划趸交+66赠机
	1280

青岛市总工会办公室                      2013年12月5日印发
—4—
—5—